
ZARZĄDZENIE NR 4.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 7 stycznia 2014 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia kierownikom jednostek organizacyjnych

Na podstawie §4 Uchwały Nr LI/238/2013 Rady Gminy Grębocice z dnia 17 grudnia 2013r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grębocice w związku z art. 258 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.). zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam kierowników wymienionych poniżej jednostek organizacyjnych Gminy Grębocice: 

1. Szkoły Podstawowej w Grębocicach, 

2. Szkoły Podstawowej w Rzeczycy, 

3. Gimnazjum w Grębocicach, 

4. Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Przedszkola w Grębocicach, 

5. Przedszkola Publicznego w Grębocicach, 

6. Urzędu Gminy w Grębocicach, 

7. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grębocicach, 

8. Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grębocicach, 

9. Grębocickiego Centrum Kultury i Biblioteki w Grębocicach do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 8C0DF9AB-0A2C-4F7E-8E31-2EC68B6C586E. Podpisany Strona 1 z 2



 

 

 

 

 

 

Otrzymują :                                                                                                                                               

 

Adresat 

 

Imię i Nazwisko 

 

Podpis osoby 

odbierającej 

Urząd Gminy w Grębocicach Wójt – Pan mgr inż. Roman Jabłoński 

 

 

Szkoła Podstawowa  w Rzeczycy Dyrektor – Pani mgr Beata Delikowska 

 

 

Szkoła Podstawowa  w Grębocicach Dyrektor – Pani mgr Anna Monczak 

 

 

Gimnazjum w Grębocicach Dyrektor –  Pan mgr Roman Rutkowski 

 

 

Przedszkole Publiczne w Grębocicach Dyrektor –  Pani mgr Elżbieta Kaleta 

 

 

Zespół Ekonomiczno - 

Administracyjny Szkół i Przedszkola 

 

Dyrektor –  Pani mgr Renata Oleszczuk  

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Grębocicach 

 

Kierownik – Pani mgr Barbara Langner 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej  

w Grębocicach 

 

Dyrektor –  Pan mgr inż. Jan Ilnicki 

 

Grębocickie Centrum Kultury w 

Grębocicach 

 

Dyrektor – Barbara Tasarz 

 

 
 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 4.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 7 stycznia 2014 r.

Rozdzielnik:

Id: 8C0DF9AB-0A2C-4F7E-8E31-2EC68B6C586E. Podpisany Strona 2 z 2




